
Referat af klubmøde den 12. august 2020 
 

Frank I indledte med at byde velkommen og var glad for, at vi endelig kunne komme i gang med 

bowling igen. 

 

Sæson 2019/2020 

Her orienterede Frank I kort omkring situationen: 

 

Forbundet meldte allerede i foråret ud, at de havde besluttet at sæsonen skal færdigspilles i ugerne 

34-38. 

Kort efter dette blev alle medlemmer spurgt til deres ferieplaner for at jeg kunne se, om det var 

realistisk at vi ville kunne stille hold til alle kampe. 

 

Det viste sig, som jeg frygtede, at rigtig mange havde ferieplaner, så derfor sendte jeg mail til 

forbundet om, at FB ville få svært ved at stille hold til alle kampe og under alle omstændigheder 

ville vi ikke kunne stille ”stærkeste” hold. 

 

Forbundet reagerede ikke på denne henvendelse. 

 

Efterfølgende blev jeg kontaktet af Victor Gundersen (BK Center), som spurgte om FBs holdning 

til at sæsonen skulle spilles færdig. Victor havde skrevet til alle klubber i Danmark. 

 

På baggrund af denne henvendelse blev FB medunderskriver på et brev til forbundet, hvor i alt 46 

klubber bad om, at sæsonen ikke blev færdigspillet 

 

På baggrund af dette brev indkaldte Forbundet til et dialogmøde med de 46 klubber. Desværre måtte 

jeg melde fra til mødet (arbejdet), men der blev heller ikke ændret på beslutningen, så sæsonen skal 

altså spilles færdig. 

 

Nogle hold har trukket sig: 

• 2. division, hvor Herre 1 spiller: 

o Her har i alt 3 hold trukket sig og 2 af disse hold skulle møde FB 

• Rækken, hvor Herre 2 spiller: 

o Her har 2 hold trukket sig og begge hold skulle møde FB 

Kampene skal dog spilles, men de skal alle spilles på hjemmebane og vi arbejder på at flytte alle 

kampene til en træningsaften. 

Selvom kampene spilles på en træningsaften skal de stadig afvikles som en normal turneringskamp, 

hvilket vil sige, at der skal spilles 3 på hver bane (amerikansk) og der skal spilles i klubdragt. 

 

Sæson 2020/2021 

Der blev spurgt til, hvornår den nye sæson starter. Til dette kunne Frank svare, at det er planlagt til 

at starte engang i oktober, men at vi på nuværende tidspunkt ikke kender datoer for FBs kampe. 

 

Information fra Frank Sørensen 

Frank orienterede om, at egenbetalingen for sommerfesten er 146,- kr. pr. deltager, men dette hører 

I nærmere om fra Frank. 

 



Frank vil kigge lidt på kontingent – om alle er lige med, så vi kan få lukket forrige sæson. 

Dem der skylder lidt i kontingent, vil blive kontaktet af Frank. 

 

Frank anmodede igen om, at kontingent ikke betales kontant, men overføres direkte til FBs konto. 

Årsagen til dette er, at FB ikke længere har en ”kasse” (alt er på bankkonto) og hvis nogen betaler 

kontant, så skal Frank i banken med pengene. 

 

 

Venlig hilsen 

Frank I 

 


